
Pravidla adventní soutěže na Instagramu HoppyGo s.r.o. 

I. Obecná ustanovení 

1. Soutěž pořádá společnost HoppyGo s.r.o., Jankovcova 1603/47a, Holešovice, 170 00 

Praha 7, IČ 066 28 664, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, Spis. zn. C, vložka 285761 (dále jen „organizátor“). 

2. Obecná pravidla soutěží platná i pro adventní soutěž na Instagramu jsou uveřejněna 

na odkazu https://blog.hoppygo.com/obecna_pravidla_souteze_11_2022/   . 

3. Soutěžící se může zapojit do každé soutěže pouze jednou a jedna osoba může také 

vyhrát pouze jednou. 

II. Mechanismus soutěže 

1. Adventní soutěž se skládá ze čtyř soutěžních otázek, které budou zveřejněny 

pravidelně každou adventní neděli na instagramovém profilu HoppyGo s.r.o. 

2. Organizátor vylosuje výherce náhodným výběrem ze všech účastníků, kteří splnili 

podmínky soutěže, vždy poslední den trvání soutěže. 

3. Každý výherce bude informován o výhře v komentáři. Výherce nás kontaktujte 

zprávou a budou mu sděleny podrobnosti pro uplatnění voucheru. 

III. Trvání soutěže 

1. Soutěž – od 27.11. – 5.12.2022 

2. Soutěž – od 4.12. – 12.12.2022 

3. Soutěž – od 11.12. – 19.12.2022 

4. Soutěž – od 18.12. – 22.12.2022 

IV. Výhra 

1. V každém soutěžním příspěvku se soutěží o voucher ve výši 1 000 Kč (40 € pro 

slovenské uživatele platformy HoppyGo). 

2. Výherní voucher je platný do 31.3.2023 

https://blog.hoppygo.com/obecna_pravidla_souteze_11_2022/

